Приложение

к постановлению администрации города Мценска

от 7 февраля 2019 года № 109

«Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____» _________ 2019 года                                                        №_______- МПА
Об исполнении бюджета
города Мценска за 2018 год
           Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов
 от «____»_________2019 года  № ___/____ -ГС
1. Утвердить:
1) отчет об исполнении бюджета города Мценска за 2018 год с общим объемом доходов в сумме 786 336,1 тыс. рублей, объемом расходов в сумме 805 622,1 тыс. рублей и дефицитом бюджета в сумме 19 286,0 тыс. рублей (приложение 1);

2) доходы бюджета города Мценска по видам доходов, подвидам и статьям (подстатьям) классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов (приложение 2);

3) расходы бюджета города Мценска по разделам, подразделам и видам расходов классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к расходам бюджетов (приложение 3);

4) источники финансирования дефицита бюджета города Мценска по кодам групп, подгрупп, статей и видов источников финансирования дефицита бюджета, и статей и подстатей классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение 4).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

           Председатель Мценского

городского Совета народных депутатов                                   А. М. Фокин
Решение подписано: «_____» ________ 2019 года

          Глава города Мценска                                                      А. Н. Беляев
Решение подписано: «_____» _________ 2019 года»